

فوتبال جهان

امره چان،

رونالدواستثنایی است

خرید جدید یوونتوس به ستایش از کریستیانو رونالدو پرداخت و او را یک استثنا در فوتبال جهان معرفی کرد. کریستیانو رونالدو در مراسمی خاص به هواداران یوونتوس معرفی شد.امره چان، دیگر خرید یوونتوس به ستایش از هم‌بازی جدید خود پرداخت و گفت: من با بازیکنان بزرگ زیادی هم‌بازی بوده‌ام؛ اما کریستیانو رونالدو چیز دیگری است. او در فوتبال دست به تاریخ‌سازی زده و عناوین و افتخارات زیادی به دست آورده است.این بازیکن جدید یوونتوس، ادامه داد: یوونتوس بدون شک با حضور کریستیانو رونالدو قوی‌تر و بهتر از قبل خواهد شد. رونالدو می‌تواند در هر تیمی تاثیرگذار ظاهر شود. او بازیکن استثنایی و خاص است. بسیار خوشحالم که با چنین بازیکن بزرگی هم بازی شده‌ام.امره چان تابستان اسمال که قراردادش با لیورپول به پایان رسید به صورت آزاد راهی این تیم ایتالیایی شد.

حکم سنگین دادگاه روسی برای جیمی جامپ‌های فینال جام جهانی

دادگاهی در مسکو حکم سنگینی را برای چهار جیمی جامپ فینال جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در نظر گرفت.به گزارش رویترز، در دیدار فینال جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در حالی که کرواسی که فاز حمله بود و چند شخصیت سرشناس سیاسی از جمله پوتین و مکرون در ورزشگاه حضور داشتند چهار جیمی جامپ وارد زمین شدند.دادگاهی در مسکو حکم سنگینی را برای این چهار جیمی جامپ در نظر گرفت. بر اساس حکم دادگاه آنان به پانزده روز زندان محکوم و همچنین سه سال از حضور در گورونه میادین ورزشی محروم شده‌اند.

واکنش جالب موریניو به جدایی رونالدو

سر مربی منچستر یونایتد به حضور کریستیانو رونالدو در یوونتوس واکنش نشان داد.روزه مورینیو، سرمربی منچستر یونایتد که سه سال با کریستیانو رونالدو در رئال مادرید کار کرده به جدایی این بازیکن واکنش نشان داد.سرمربی منچستر یونایتد، گفت: در فوتبال تغییرات خیلی زود به وجود می‌آید. بدون شک لیگ ایتالیا با وجود رونالدو مورد توجه تر از قبل خواهد شد. در حال حاضر دیگر تنها لیگاستارهای بزرگ را در اختیار ندارد. یوونتوس خرید بزرگی داشته است و به آنان تبریک می‌گویم.مورینیو ادامه داد: رقابت‌های سری A به خاطر حضور کریستیانو رونالدو بیشتر از قبل به چشم می‌آید و عده زیادی این رقابت‌ها را دنبال خواهند کرد؛ همچنان که به لالیگا به خاطر حضور لیونل مسی توجه خاص می‌شود و این توجه هم در لیگ برتر فوتبال انگلیس وجود خواهد داشت؛ چرا که بهترین لیگ است.

خدا حافظی تیم کپهیل از تیم ملی استرالیا

مهاجم گلزن تیم ملی فوتبال استرالیا از بازی‌های ملی خدا حافظی کرد. به گزارش فاکس اسپورت، تیم کپهیل، مهاجم تیم ملی فوتبال استرالیا که با ۵۰ گل زده برترین گلزن تاریخ فوتبال کشورش محسوب می‌شود از بازی‌های ملی خدا حافظی کرد. این مهاجم ۳۸ در آخرین بازی خود برای استرالیا در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه برابر تیم ملی فوتبال پرو بازی کرد که این بازی با شکست دو بر صفر استرالیا به پایان رسید. تیم کپهیل در ۱۰۷ بازی ملی موفق شد ۵۰ گل به ثمر برساند. از جمله لحظات درخشان او می‌توان به زدن دو گل برابر تیم ملی فوتبال ژاپن در جام جهانی ۲۰۰۶ اشاره کرد که اولین برد تاریخ استرالیا در جام جهانی بود و آن سال کانکورا موفق شدند از گروه خود در جام جهانی صعود کنند.او همچنین در سال ۲۰۱۵ همراه استرالیا قهرمان جام ملت‌های آسیا شد.

کولاکوویچ به تهران آمد

تمرین‌های تیم ملی والیبال ایران برای حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ از دیروز (سه‌شنبه) در سالن فدراسیون آغاز شد.تمرین تیم ملی والیبال ایران برای حضور در بازی های آسیایی جاکارتا از روز ۲۶ تیر ماه آغاز شد.ار دوی آماده سازی تیم ایران با حضور پانزده بازیکن تشکیل شدو سه بازیکن از تیم جولان نیز با پایان مسابقات بحرین به تمرینات اضافه شدند تا بازیکنان با شروع دور جدید تمرین‌ها برای بازی های آسیایی و سپس مسابقات جهانی آماده شوند.ایگو کولاکوویچ، سرمربی تیم ایران برای حضور در تمرین‌ها، صبح دیروز (سه‌شنبه) وارد تهران شد تا تمرین‌های تیم ملی را زیر نظر بگیرد.سعید معروف، محمد طاهری وادی، فرهاد سال افزون، امیر غفور، صابر کاظمی، میلاد عبادی پور، پورهاد قائمی، محمدجواد معنوی نژاد، میثم صالحی، سید محمد موسوی، سامان فائزی، علی اصغر مجرد، علی شفیعی، مهدی مرندی و مصطفی حیدری اعضای تیم ملی والیبال ایران در شروع تمرین‌ها بودند.

ورزش NasleFarda.netnaslefardanewsnaslfarda

سخندان: قضاوت آرژانتین – فرانسه از رده‌بندی مهم‌تر بود

فیفا به تیم داوری ایران ایمان داشت

کمک‌داور ایرانی حاضر در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه معتقد است قضاوت دیدار آرژانتین و فرانسه در این مسابقه‌ها مهم‌تر و حساس‌تر از پرچم‌زدن در دیدار رده‌بندی بود. رضا سخندان همراه با علیرضا فغانی و محمدرضا منصوری عملکرد خوبی را در جام جهانی پشت سر گذاشتند و چهار دیدار مهم از جمله دیدار رده‌بندی این مسابقه‌ها بین بلژیک و انگلیس را قضاوت کردند. ■ **چهار دیدار جام جهانی را قضاوت کردید و عملکرد بی‌نظیری داشتید. نظر تان درباره عملکردتان چیست؟** قبل از حضور ما در جام جهانی انتظارهای زیادی از ما وجود داشت. ما‌ها کم تلاش کردیم و سختی‌های زیادی کشیدیم تا ضمن حضور در جام جهانی بتوانیم عملکرد منحصربه‌فرد و خوبی داشته باشیم. این فکر را هم داشتیم که تا جایی خوب عمل کنیم که قضاوت فینال به ما سپرده شود؛ اما متأسفانه قسمت نبود. به هر حال جام جهانی مهم‌ترین مسابقه‌هایی بود که می‌توانستیم در آن شرکت کنیم. ما نیز در هر بازی تلاش

ورزش بانوان
نایب رئیس فدراسیون کوه‌نوردی، بانوان سنگ‌نورد در جاکارتا شانس مدال هستند
نایب رئیس فدراسیون کوه‌نوردی و صعودهای ورزشی گفت: در بخش بانوان مسابقات جاکارتا شانس مدال خواهیم داشت.منصوره گرگی در خصوص وضعیت سنگ‌نوردی و صعودهای ورزشی بانوان کشور در سطح آسیا گفت: در حال حاضر رنک تفریح آسیا محسوب نمی‌شویم. در حال حاضر ژاپن حرف اول را در این رشته می‌زند و به طور جدی برای المپیک ۲۰۲۰ توکیو هم برنامه‌ریزی کرده است و قطعاً خیلی از سکوهای این المپیک برای ژاپن خواهد بوده ولی با این حال وقتی سال گذشته میزبان مسابقات بودیم، ژاپن با تمام قدرت و پتانسیل خود در این مسابقات شرکت کرد و در بخش بانوان دیدیم که رتبه‌های اول، دوم و سوم به ورزشکاران این کشور رسید و نفر چهارم الناز رکابی از ایران بود. به‌طور کلی ما در بخش بانوان در سطح آسیا حرف‌های زیادی برای گفتن داریم و در تمامی مسابقات آسیا در بخش بانوان فینالیست داریم و این بسیار حائز اهمیت است. ورزشی در خصوص برنامه‌های آتی این فدراسیون نیز گفت: ما برنامه‌های زیادی را در دست اجرا داریم. جام فجر، مسابقات قهرمانی کشور، اعزام‌های برون مرزی و دو جشنواره بزرگ بین المللی سنگ‌نوردی را در شهرهای ماکو و بیستون پیش رو داریم که جشنواره سنگ‌نوردی ماکو در شهر یورماه بر گزار خواهد شد.وی در بخشی از سخنانش به حضور تیم ملی سنگ‌نوردی کشور در بازی‌های آسیایی جاکارتا اشاره کرد و گفت: تیم ملی سنگ‌نوردی متشکل از چهار خانم و چهار آقا در بازی‌های آسیایی جاکارتا حضور خواهد داشت. به‌رغم اینکه اندونزی تیم بسیار قدرتمندی در سطح آسیا و جهان محسوب می‌شود و از تمام فاکتورها و پتانسیل‌های خود هم در میزبانی استفاده خواهد کرد، اما در هر صورت اگر همه چیز خوب پیش برود و اتفاقی برای ورزشکاران رخ ندهد فکر می‌کنم در بخش بانوان شانس برای مدال خواهیم داشت.



ایامی جام جهانی ۲۰۱۸ به دیدار بزرگ بازی شد

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت نیرو و کlr (سهامی عام) به شماره ثبت ۵۷۴ شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۷۶۸۶۶

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نیرو و کlr (سهامی عام) و یانمایندگان قانونی ایشان دعوت به عمل می آید با در دست داشتن اصل اوراق سهام و مدارک مربوطه در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که رأس ساعت ۱۱ روز یکشنبه ۱۳۹۷/۰۵/۰۷ در محل دفتر شرکت واقع در تهران خیابان ولیعصر نبش خیابان استاد مطهری کوچه شهید حسینی راد پلاک ۳۸ طبقه دوم برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- تغییر سال مالی از پایان شهریور ماه به پایان مرداد ماه
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
- کارت ورود به جلسه از ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۷ در محل برگزاری به سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها ارائه خواهد شد.
- سهامداران محترم می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۲۱-۸۸۸۰۲۹۴۱ تماس حاصل فرمایید.

هیئت مدیره شرکت نیرو و کlr (سهامی عام)

کوپن جکسون: ایران نشان داد قدرت کشتی جهان است

سرمربی تیم کشتی آزاد نوجوانان آمریکا و دارنده سه مدال طلای جهان و المپیک گفت: نوجوانان آزادکار ایران عملکرد بسیار خوبی در رقابت‌های جهانی کرواسی داشتند و نشان دادند ایران همچنان قدرت کشتی جهان است. کوپن جکسون درباره ارزیابی خود از عملکرد تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان ایران که به‌عنوان قهرمانی این رقابت‌ها رسید، گفت: ایران از قدرت‌های سنتی و دیرینه کشتی جهان است و همیشه باعث رشد نام و جایگاه کشتی در جهان بوده است. ایران در این رقابت‌ها با سه طلا، یک نقره و سه برنز قهر مان شد و به نظرم عملکرد خوبی داشت. این کشور کشتی گیران بسیار خوبی در رده نوجوانان دارد که با نمایش خود نشان دادند آینده بسیار خوبی دارند. تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان ایران عنوان قهرمانی رقابت‌های جهانی ۲۰۱۸ در کرواسی را از آن خود کردند.

چهارشنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۷ سال بیست و ششم | شماره ۵۷۲۸ ۱۸ جولای ۲۰۱۸ | ۴ دی القعدة ۱۴۳۹

خاطره ما پس از بازی آرژانتین و فرانسه رخ داد. یکی از رسانه‌های خارجی پس از این بازی نوشت: «نخستین فینالیست جام جهانی مشخص شد: علیرضا فغانی و تیمش.» البته علاوه بر حمایت رسانه‌های داخلی، رسانه‌های خارجی زیادی از جمله آلمان، فرانسه و هلند بودند که داوری‌های ما را تحلیل و عملکرد ما را مثبت ارزیابی می‌کردند. هر بازی که انجام می‌شد، دیگر به آن فکر نمی‌کردیم و آماده تمرکز روی بازی بعدی بودیم و این قضیه در جام جهانی ۲۰۱۸ کمک‌مان می‌کرد.

- شايعه‌هایی از خدا حافظی شما و آقای فغانی به گوش رسید. آیا چنین چیزی صحت دارد و اگر این طور است چه زمان قرار است اتفاق بیفتد؟** وقتی چنین خبرهایی از ایران به ما مخابره شد، من و علیرضا تعجب کردیم. هیچ وقت داوړ و اوزر شکار حرفه‌ای در شرایط نامناسب با وسط یک تورنمنت خدا حافظی نمی‌کند. باید مسابقه‌ها، تمام و شرایط ارزیابی شود و اگر اوضاع نامناسب بود، آنگاه چنین اتفاقی رخ دهد. وضعیت مانیز هنوز مشخص نیست. اتفاق‌های زیادی باید بیفتد که هنوز نیفتاده تا ببینیم اوضاع چگونه می‌شود. مهم‌ترین مسئله ایمان داشتن فیفا به تیم داوری ایران است که این قضیه باعث دل خوشی و انگیزه ما برای حضور در مسابقه‌های بعدی و به خصوص جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است؛ البته امیدوارم اگر در جام ملت‌ها نیز برای داوری انتخاب شدیم عملکرد خوبی داشته باشیم.



- شود. در مراحل حذقی به خصوص در مرحله یک‌هشتم نهایی قضاوت خوبی را داشتیم و همین کمک کرد تا کاندیدای اصلی قضاوت در یکی از چهار دیدار پایانی باشیم. به هر حال همان‌طور که شما می‌گویید اتفاق‌های پشت پرده‌ای هم می‌توانست در کار باشد و در هر کدام از آن‌ها موفق بودیم. به هر حال باید کاری را که به ما محول شده بود، درست انجام می‌دادیم. اینکه بخواهیم به عنوان داوړ رده‌بندی یا فینال انتخاب شویم تا حدودی دست خودمان بود.
- به نظر شما دلیل آن چه بود؟ آیا پشت پرده برنامه‌ای برای انتخاب نشدن شما وجود داشت؟** سایت‌های مختلف تیم‌های برتر داوری را اعلام می‌کردند که تیم ما همیشه جزو آن‌ها بود. بازی فینال هم از بازی‌هایی بود که همیشه به آن توجه ویژه‌ای می‌شود. مانیز در بازی‌های دور گروهی و مقدماتی جام جهانی قضاوت‌های خوبی داشتیم و همین باعث شد که در ادامه مسابقه‌ها، روی ما حساب باز



واگذاری اراضی به شماره ۲۹۴۶/۹۷/ص مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۶

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد تعدادی از اراضی خود واقع در محلات مختلف شهر جدید فولادشهر را از طریق فراخوان عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد فراخوان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی WWW.SETADIRAN.IR به شماره فراخوان ۰۲۰۹۷۱۳۳۵۰۰۰۰ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ انتشار: روز ۴ شنبه ۱۳۹۷/۰۴/۲۷

مهلت دریافت اسناد فراخوان اراضی: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۸.

تاریخ بازدید: از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۷ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۸.

مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: زمان تحویل پیشنهادها از تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۶ لغایت ساعت ۱۹ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۸.

تاریخ بازگشایی فراخوان اراضی: زمان بازگشایی پاکتهای پیشنهاد قیمت ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۹ می باشد.

تاریخ اعلام به برنده: روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۱

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

- برگزاری فراخوان واگذاری اراضی (مزایده) صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی **WWW.SETADIRAN.IR** می باشد و کلیه مراحل فرآیند فراخوان شامل خرید، دریافت اسناد، پرداخت تضمین شرکت در فراخوان (ودبعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن شرکت کنندگان در فراخوان از این طریق می باشد.
- کلیه اطلاعات اراضی شامل مشخصات، نحوه فروش و سایر موارد و اطلاعات مورد نیاز بر برداعلان عمومی سامانه الکترونیکی دولت قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
- مبلغ و نوع سپرده شرکت در فراخوان عمومی اراضی:** مبلغ سپرده شرکت در فراخوان معادل ۵٪ (پنج درصد) قیمت پایه هر پلاک و صرفاً فیش واریزی به حساب تمرکز و جوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به شماره ۰۶۳۷۷۱۱۷۰۶۳۱۱۹۵۰۴۰۰ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره شبا ۰۶۳۷۷۱۱۷۰۶۳۱۱۹۵۰۴۰۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۰۰ IR بنام وزارت اقتصادی و دارایی (واریزی از طریق شماره شبا و بصورت ساتنا یا پایا واریز شود).

نکته مهم: در ماشین نویسی فیش واریزی و توضیحات آن توسط بانک بایستی حتماً نام شرکت عمران شهر جدید فولادشهر درج شده باشد.

۴- متقاضیان می توانند در فراخوان عمومی واگذاری اراضی بیش از یک پلاک شرکت کنند، در این صورت باید سپرده‌های جداگانه تهیه نمایند.

۵- با توجه به محدودیت سامانه مبنی بر اینکه برای ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه فقط یک نفر می تواند پیشنهاد ارائه نماید لذا در صورت تیکه دو نفر بخواهند مشترکاً یک پیشنهاد ارائه نمایند بایستی فرم پیشنهاد قیمت پیوست مدارک فراخوان را هر دو نفر تکمیل و امضاء و اثر انگشت نمایند و در سامانه بارگذاری کنند.

۶- علاقمندان به شرکت در فراخوان اراضی می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند.

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام استان تهران: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی WWW.SETADIRAN.IR .

شناسه آگهی: ۲۰۷۶۷۲

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید فولادشهر